PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/2024 – Edital 02

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

GERSO JOSÉ RONCAGLIO, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições, torna público

para conhecimento dos interessados, que após análise e julgamento, de acordo com o

estabelecido no Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 03/2024, FORAM

HOMOLOGADAS AS INSCRIÇÕES CONFORME RELAÇÃO ABAIXO:

FONOAUDIÓLOGO

Nº

Inscrição

Candidato (a)

Situação

01 CLAUDIA SEBBEN Homologada

OPERADOR DE MÁQUINAS

Nº

Inscrição

Candidato (a)

Situação

01 DOUGLAS MOACIR KUFFEL Não Homologada (item 4.1.8)

02 ROGÉLIO PAULO DEL SANT Homologada

03 EDER STRADA Homologada

04 CESAR RODRIGO ADONA Homologada

05 ALEXANDRE DA COSTA FELIX Homologada

06 VILMAR PINTO DO NASCIMENTO Homologada

07 VANDERLEI BERNART  Homologada

08 EDILSON MATEUS BETTONI MACHADO Não Homologada (item 4.1.4)

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Nº

Inscrição

Candidato (a)

Situação

01 MARILIA BAGGIO Homologada

02 ELIZANDRA ROSA Não homologada (item 4.1.7)

03 GIOVANA FRANCO Não homologada (item 4.1.7)

04 ÁLVARO MOISÉS PÉS Homologada

05 CARLOS ADRIANO ELIAS Não homologada (item 4.1.7)

06 SILVIO DOMINGUÊS PALHANO Não homologada (item 4.1)

07 JESSICA DE SOUZA FLÔRES DA SILVA Homologada

           Os candidatos ficam cientificados do prazo de 03 (três) dias para interposição de recurso

escrito perante a comissão, mediante apresentação das razões que ampararem a sua irresignação.

            Maiores informações podem ser obtidas junto ao Centro Administrativo Municipal, em

horário normal de expediente.

Gabinete do Prefeito – Charrua/RS, em 06 de janeiro de 2025.

GERSO JOSÉ RONCAGLIO

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

Em, 06.01.2025.

Valéria Smialoski

Secretária Municipal interinamente

de Administração e Planejamento.